ПРОЕКТ
  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ СОУСКАНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
             КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                                   Р Е Ш Е Н И Е

                                                   с. Соусканиха

 О внесении изменений в Правила благоустройства муниципального образования Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края, утвержденные решением Совета депутатов Соусканихинского сельсовета Красногорского района Алтайского края от 27.12.2017 года № 55

В соответствии с Федеральным законом от 11.06.2021 №  170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» в связи с изменениями, касающимися пункта 17 ч. 2 ст. 45.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с информацией прокуратуры Красногорского района о необходимости приведения в соответствие с законом Правил благоустройства муниципальных образований, руководствуясь Уставом муниципального образования Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края, Совет депутатов  Соусканихинского сельсовета Красногорского района Алтайского края
РЕШИЛ:
      1.ПРИНЯТЬ Решение «О внесении изменений в Правила благоустройства муниципального образования Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края, утвержденные решением Совета депутатов Соусканихинского сельсовета Красногорского района Алтайского края от 27.12.2017 года № 55», а именно:
     1.1. Отменить раздел 12 «Порядок контроля за соблюдением Правил благоустройства».
      2.Направить указанное решение главе Соусканихинского сельсовета Фролову С.Н. для подписания и обнародования в установленном законом порядке.

Председатель Совета депутатов                                                       П.А.Румянцев

                                                                                                                    ПРОЕКТ
  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ СОУСКАНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
             КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                                   Р Е Ш Е Н И Е

                                                    с. Соусканиха

О внесении изменений в Правила благоустройства муниципального образования Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края, утвержденные решением Совета депутатов Соусканихинского сельсовета Красногорского района Алтайского края от 27.12.2017 года № 55

В соответствии с Федеральным законом от 11.06.2021 №  170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» в связи с изменениями, касающимися пункта 17 ч. 2 ст. 45.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с информацией прокуратуры Красногорского района о необходимости приведения в соответствие с законом Правил благоустройства муниципальных образований, руководствуясь Уставом муниципального образования Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края,
          1.Утвердить Решение «О внесении изменений в Правила благоустройства муниципального образования Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края, утвержденные решением Совета депутатов Соусканихинского сельсовета Красногорского района Алтайского края от 27.12.2017 года № 55».
          1.1. Отменить раздел 12 «Порядок контроля за соблюдением Правил благоустройства».
           2.Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Красногорского района  в информационно-коммуникационной сети «Интернет», в разделе «Сельские поселения», также обнародовать на информационном стенде Администрации сельсовета и информационных  стендах села Лебяжье и поселка Каменка.
     3.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подписания.
     4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по законодательству, правопорядку и местному самоуправлению (Мещеряков Н.М.).

Глава сельсовета                                                                                             С.Н.Фролов